2022年 4月 28日

各 位

株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ

新型コロナウイルス感染者の発生状況について

当社に勤務する従業員が下記の通り新型コロナウイルスへの感染が確認されました。

感染者発生の都度、各所轄の保健所の指示により濃厚接触者の特定、及び対応を行っておりま

す。また、当社基準に従って感染拡大防止に対し適切に対応しており、感染者の勤務先における

消毒作業は都度実施済みです。

当社は引き続き、お取引先様および全社員の健康と安全を最優先に考慮し、政府や自治体をは

じめ関係機関の方針に基づき、社内外への感染拡大抑止に向けて取り組んで参ります。

<4月 28日付発表>

拠点・人数：㈱ハーモニック・ドライブ・システムズ 穂高工場（長野県安曇野市）1名

陽性確認：4月 23日

操業への影響：なし

拠点・人数：㈱ハーモニック・ドライブ・システムズ 穂高工場（長野県安曇野市）1名

陽性確認：4月 26日

操業への影響：なし

問合せ先：

執行役員 広報担当  小沢 寛

TEL. 03-6410-8405

以上